
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

QUẬN BẮC TỪ LIÊM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-UBND    Bắc Từ Liêm, ngày        tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt E–HSMT gói thầu số 01 Tư vấn khảo sát phục vụ lập báo 

cáo nghiên cứu khả thi và lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án thành phần 

1.2: Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thực hiện giải phóng mặt bằng trên địa 

bàn quận Bắc Từ Liêm (thuộc dự án đầu tư xây dựng cầu Thượng Cát và 

đường hai đầu cầu) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BẮC TỪ  LIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; Nghị định số 

24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và 

biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 19/2015/TT-

BKHĐT ngày 27/11/2015 quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình 

tổ chức lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin 

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND Thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư các 

chương trình, dự án đầu tư công của Thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 4316/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND quận 

Bắc Từ Liêm về việc phân công công tác thành viên UBND quận Bắc Từ Liêm 

nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 10/3/2023 của HĐND thành phố 

Hà Nội về việc phê duyệt chủ trương đầu tư, phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu 

tư một số dự án sử dụng vốn đầu tư công của thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Nghị Quyết số 40/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND thành phố 

Hà Nội về dự toán ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách Thành phố Hà 

Nội năm 2024; 

Căn cứ Nghị Quyết số 41/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND Thành 

phố Hà Nội về việc phê duyệt chủ trương đầu tư, phê duyệt điều chỉnh chủ trương 

đầu tư một số dự án sử dụng vốn đầu tư công của Thành phố Hà Nội (Phụ lục số 

26); 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của UBND quận Bắc 

Từ Liêm về việc giao nhiệm vụ quản lý và thực hiện một số dự án cấp Thành phố 

trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm; Quyết định số 716/QĐ-UBND ngày 12/3/2024 



 

2 

 

  

 

của UBND quận Bắc Từ Liêm về việc đính chính Quyết định số 59/QĐ-UBND 

ngày 05/01/2024 của UBND quận Bắc Từ Liêm; 

Căn cứ Quyết định số 708/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của UBND quận Bắc 

Từ Liêm về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán các chi phí chuẩn bị đầu tư phục 

vụ lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án thành phần 1.2: Bồi thường, hỗ trợ và tái 

định cư thực hiện giải phóng mặt bằng trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm (để đầu tư 

xây dựng cầu Thượng Cát và đường hai đầu cầu); 

Căn cứ Quyết định số 1032/QĐ-UBND ngày 03/4/2024 của UBND quận Bắc 

Từ Liêm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu chuẩn bị dự 

án phục vụ lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án thành phần 1.2: Bồi thường, hỗ 

trợ và tái định cư thực hiện giải phóng mặt bằng trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm 

(thuộc dự án đầu tư xây dựng cầu Thượng Cát và đường hai đầu cầu); 

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND quận Bắc 

Từ Liêm về việc phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu số 04: Tư vấn lập hồ 

sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu các gói thầu phục vụ lập báo cáo nghiên cứu 

khả thi dự án thành phần 1.2: Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thực hiện giải 

phóng mặt bằng trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm (thuộc dự án đầu tư xây dựng cầu 

Thượng Cát và đường hai đầu cầu); 

Căn cứ E-HSMT gói thầu số 01 Tư vấn khảo sát phục vụ lập báo cáo nghiên 

cứu khả thi và lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án thành phần 1.2: Bồi thường, 

hỗ trợ và tái định cư thực hiện giải phóng mặt bằng trên địa bàn quận Bắc Từ 

Liêm (thuộc dự án đầu tư xây dựng cầu Thượng Cát và đường hai đầu cầu) do 

Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và môi trường Việt nam lập;`  

Xét Tờ trình số 163/TTr-TTPTQĐ ngày 15/4/2024 của Trung tâm phát triển 

quỹ đất về việc thẩm định,  phê duyệt E-HSMT gói thầu số 01 Tư vấn khảo sát 

phục vụ lập báo cáo nghiên cứu khả thi và lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án 

thành phần 1.2: Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thực hiện giải phóng mặt bằng 

trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm (thuộc dự án đầu tư xây dựng cầu Thượng Cát và 

đường hai đầu cầu); 

Xét Báo cáo thẩm định số ……/BC-TCKH ngày  ……/…./2024 và Tờ trình 

số....../TTr-TCKH ngày  ……/…./2024 của phòng Tài chính – Kế hoạch về E-

HSMT gói thầu số 01 Tư vấn khảo sát phục vụ lập báo cáo nghiên cứu khả thi và 

lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án thành phần 1.2: Bồi thường, hỗ trợ và tái 

định cư thực hiện giải phóng mặt bằng trên địa bàn quận Bắc Từ Liêm (thuộc dự 

án đầu tư xây dựng cầu Thượng Cát và đường hai đầu cầu). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu số 01 Tư vấn khảo sát phục vụ lập báo 

cáo nghiên cứu khả thi và lập Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án thành phần 1.2: 

Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thực hiện giải phóng mặt bằng trên địa bàn quận 

Bắc Từ Liêm (thuộc dự án đầu tư xây dựng cầu Thượng Cát và đường hai đầu 

cầu). 

 ( Có hồ sơ mời thầu kèm theo ) 



 

3 

 

  

 

Điều 2. Trung tâm phát triển quỹ đất quận Bắc Từ Liêm có trách nhiệm tổ 

chức triển khai thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu theo nội dung đã được phê 

duyệt và đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu và 

đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà): Chánh văn phòng HĐND - UBND Quận, Trưởng các phòng 

Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa và thông tin; Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ 

đất quận Bắc Từ Liêm và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Các phòng, ban có liên quan (để P/h); 
- Phòng VH&TT (để đăng cổng TTĐT); 
- Lưu: VT, TCKH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

Lê Thị Thu Hương 
 


		2024-04-22T18:05:27+0700


		2024-04-23T15:33:37+0700




